103. Surgunt omnes. Si ordinatio fit ad cathedram, Consecrator principalis Episcopum in ecclesia propria ordinatum invitat, ut sedeat in cathedra; ipse vero Consecrator principalis sedet ad dexteram Ordinati; Episcopus autem extra ecclesiam propriam ordinatus invitatur a Consecratore principali, ut sedeat primus inter Episcopos concelebrantes.

Si autem ordinatio fit ante altare, Consecrator principalis deducit Ordinatam ad cathedram (vel ad locum ei paratum) Episcopis consecrantibus eos sequentibus (a).

104. Demum Ordinatus, deposito baculo, accipit a Consecratore principali et ab omnibus Episcopis osculum pacis.

105. Post traditionem baculi usque ad finem Ordinationis cani potest Psalmus 95 cum Ant. 'Euntes in mundum, alleluia, docete omnes gentes, alleluia' (a), vel alius cantus.

IV - De liturgia eucharistica

106. Oratio fidelium omittitur (a). Cetera ^{fiunt} secundum ordinem Concelebrationis Missae pontificalis praeter haec quae sequuntur (b).

Ad n. 103 a: Cf. Sess. Cons. VI, schema 102, nn. 29 s. 32 (Quaes. XV): 'Pontificale Romanum distinguit quoad ritum inthronizationis casum, in quo Episcopus in propria ecclesia, et casum, in quo non in propria ecclesia consecratur. Inthronizatio Episcopi in ecclesia aliena consecrati cum veritate ritus cohaerere non videtur. Episcopus in ecclesia aliena consecratus in fine totius ritus consecrationis deducatur a Consecratore ad sedem Episcoporum concelebrantium et sedeat secundum antiquam traditionem romanam hac die 'super omnes Episcopos' (OR XXXIV, 42: ed. M. Andrieu, Les Ordines Romani... III, 613)'.

Ad n. 105 a: Cf. Brev. Rom. Fer. II, hebdomada II post Oct. Paschae, Ant. ad Benedictus.

Ad n. 106 a: Cf. supra n. 83 (nota c).

b: Coetus Relatorum (2-3 maii 1966) postulavit, ut dona tantum eucharistica adhibeantur, quae in processione offertorii adducantur; cf. et supra n. 28 (nota a).

107. 'Hanc igitur' proprium a solo Consecratore principali dicitur(a):
'Hanc igitur oblationem servitutis nostrae, sed et cunctae familiae tuae, quam tibi offerimus, etiam pro hoc famulo tuo, quem ad Episcopatus ordinem promovere dignatus es, quaesumus, Domine ut placatus accipias, et propitius in eo tua dona custodias; ut quod divino munere consecutus est, divinis effectibus exsequatur. Per Christum Dominum nostrum' (b). Amen.

108. Hymnus 'Te Deum, laudamus' cani potest communionem fidelium expleta, ante Postcommunionem (a), vel etiam post benedictionem finalem.

109. Loco benedictionis consuetae dici potest benedictio quae sequitur (a):